prouidentia prouidentem, insequi crudeliter & opprimere, ne forte quam deus omnipotens uult ubique uiuam, mortalis homo frustra perditam uelit. Dextera enim domini fecit uirtutem, dextera domini iam exaltauit eam, non morietur, sed uiuet, & narrabit opera domini.

Sed quonam optime Laurenti nos ingens in Platonem ac nesciens tenere modum, raptauit amor? Num in Platonis causa declamauimus, oratoriae facundiae principis? Satis enim superque ipse pro causa declamauerit, apud eos praesertim qui perturbationibus uacui, a quos se praestiterint auditores. Te uero in praesentia minime adhortabor, mirum in modum ad haec omnia uoluntate propensum, ingenio promptum, studio eruditum. Sed optabo duntaxat, ut & legas feliciter, & felicissime uiuas, Marfilij tui memor. Dum uero Marfilium Ficinum nomino, Philippum quoque Valorem Academicum nostrum intellige pariter nominatum. Nam si Valor atque Marfilius in Platone defendendo, & in te amando idem sunt, proculdubio inter se quoque sunt idem. Valorem tibi Laurenti singularis suae uirtus probat, Platonis honor laudat, incredibilis in te amor ualde commendat.

PLATONIS VITA ET PRIMO GENEALOGIA ET GENESIS.

**PLATO** Atheniensis Aristonis & Perictiones sive Potone filius à Neptuno genus utrinque ducit. Nam Solon à Nereo & Neptuno descendit. Solonis uero frater Dropides Critiam maiorem genuit: à quo Calascerus ortus duos habuit filios, Critiam scilicet minorem, qui unus ex triginta Athenarum gubernatoribus fuit, atque Glauconem Charmidis & Perictiones patrem. Perictione uero Aristoni nupta, Platonem peperit & Adimantum & Glauconem. Faeminam quoque Potonam: quae Eurymedonti nupta, peperit Speusippum. Rursus Aristo Platonis pater à Codro filio Melanti descendit, cuius iterum in Neptunum sicut & Solonis originem referunt. Ferunt Athenis celebre esse, Aristonem

Perictionem cum esset speciosissima congrederi conatum esse. Verum fuisse illius conatus irritos, uidisseque in somnis Apollinem, atque ab eo iussum mundam à coniugali copula quoad pareret, seruauisse. Quod & Laertius & Polycrates scribunt. Nascitur Athenis uel in Aeginea à Troiae captiuitate anno septingentesimo quinquagesimo sexto ab Vrbe condita trecentesimo tertio, ante Christi aduentum quadringentesimo uigesimo tertio, Platonis Genesim qualem adulescens audiueram in libro de Amore significauit: sed nunc adducam qualem Iulius Firmicus Astronomus describit. Cuius opinionem hac in re existimo ueriores. Est autem eiusmodi: In ascendente aquario Mars, Mercurius, Venus. In secunda, Sol in piscibus. In quinta, Luna in Geminis. In septima, Iupiter in Leone. In nona, Saturnus in Libra. Hanc Genesim Iulius Firmicus asserit significare uirum, qui mirabili eloquentia polleat, caelestium ingenio ad omnia secreta diuinitatis accedat.

*Plato ante 3. sept. ad -  
uirtutem uirtute 423.*

EDUCATIO, INDOLES, ERVDITIO, SOBRIETAS PLATONIS.

**PERTVR**, cum in cunis esset, labijs infantis apes mel infudisse, eloquentiae futurae praesagium. Aiunt Socratem uidisse per somnium oloris pullum sibi in gremio plumescere, qui continuo exortis pennis, expansis alis in altum euolans, suauissimos cantus ediderit. Postridie quum à patre sibi Plato commendatus esset, hunc esse cygnum quem uiderat dixisse. Poetico stylo in adolescentia floruit. Elegias composuit, & tragedias duas, quas & ipse igni dedit, cum primum animum ad philosophiam applicuisset. Primis literis à Dionysio praecceptore imbutus est, deinde Socratem audiuit uigesimum annum aetatis agens. Post Socratis mortem Cratylo Heracliti discipulo, & Hermogeni Parmenidis philosophiam tuenti sese accommodauit. Cum esset annorum duodetriginta, Megaram se ad Euclidem cum alijs Socraticis contulit. Hinc Cyrenem profectus, Theodorum mathematicum audiuit, atque inde in Italiam ad Pythagoreos Philolaum & Architam Tarentinum Eurytumque concessit. Ab his in Aegyptum ad prophetas & sacerdotes se recepit. Deceuerat ad Indos Magosque progredi: uerum propter Asiae bella à proposito destitit. Regressus demum Athenas, in Academia uisitam duxit: quem insalubre Atticae locum dicitur elegisse, quod etiam diuus Basilii et Hieronymus comprobant, ut nimis bonus corporis habitus ceu uitae nimia luxuries amputaretur. Erat enim et speciosissimo et robustissimo corporis habitu. Vnde & à latis humeris, ampla fronte, et egregio totius corporis habitu orationisque ubertate, Plato est nuncupatus: cum ante nominatus fuisset Aristocles. Nihil in eo deformis, nisi forte uox aliquantulum gracilis, & nescio quid sub ceruice gibbosum eum aliquantulum deformabat, ob Academiae habitationem passus est quartanam febrem mensis decem atque octo: sed sobrietate & diligentia sua uires post febrem ualidiores quam ante recuperauit.

*XX. annos uirtute docto  
uirtute plato.*

*Plato ante 3. sept. ad -  
uirtutem uirtute 423.*